BASHKIA ggrAT

“FvV KAMERA SIGURIE NE

HAPESIRAT pypLIKE TE QYTETIT, RRUGET DHE
KRYQEZIMET KRYESORE”
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BASHKI ggrAT

“FV KAMERA SIGURIE NE Eﬁmzﬁa pupLIKE TE QYTETIT, RRUGET DHE
KRYQEZIMET KRYESORE”




BASHKIA BERAT

DREITORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, LEJEVE
DHE MCNITORIMIT TE INVESTIMEVE

OBJEXTI: Kamera sigurie ne hapsirat publike te
qyfetii, mugevet diie kryqezimet kryesore

EMERTIMI | RLETES

INVESTITOR!

HARTUESIT E PROJEKTIT
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